
Livet på
Th. Langs
En informationsfolder til forældre på 
Th. Langs Skole
August 2023



02

Står inde for skolens værdigrundlag og vision.

Forventninger

Bidrager til skolens liv og indgår i fællesskabet.

Kommer til forældremøder. Forældremøder er med tilmelding. Hvis du er 
forhindret i at komme, skal du melde afbud.

Kommer til skole-hjemsamtaler.

Kommer til skolens forældrekredsmøde, som er et møde for alle forældre på 
skolen. 

Kommer til skolens øvrige arrangementer.

Støtter op om og er loyal overfor lærernes beslutninger i det daglige arbejde, og 
når de har lavet rollefordeling til teater, sovegrupper på lejrskoler, nye pladser i 
klassen, klassens mobilpolitik osv.

For at Th. Langs Skole kan være et godt sted at være og lære for dit barn, 
er det vigtigt, at vi har et godt skole-hjem-samarbejde. 
Vi forventer, at du som forælder på Th. Langs Skole: 

Logger ind på ForældreIntra flere gange ugentligt og en gang i weekenden.

Retningslinjer for kommunikation
ForældreIntra er den foretrukne kommunikationsvej, enten via kontakt-
bogen eller beskeder. Kontaktbogen benyttes til korte beskeder f.eks. om 
fravær. 

Det er op til den enkelte medarbejder, om han/hun ønsker at være på de        
sociale medier i forbindelse med arbejdet. 

Al kommunikation foregår naturligvis i en saglig og sober tone.

Bakker op om klassens trivsel.

Hvis du har brug for at komme i kontakt med dit barn i løbet af skoledagen, 
skal du kontakte skolens kontor på 8682 2897.

Lokaleudlån 
Det er muligt at låne skolens lokaler til brug ved fødselsdage eller andre 
klassearrangementer. Du kan kontakte afdelingsleder Torben på tn@thlang.dk og få 
mere information. 



Som elev på Th. Langs Skole...

må du ikke indtage alkohol, energidrikke, snus eller andre former for        
rusmidler i skoletiden.

tolererer vi ikke mobning, heller ikke på de sociale medier.

skal du være over for andre, som du selv ønsker, at de skal være over for dig. 
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I tilfælde af, at reglerne gentagne gange overtrædes eller ved særligt alvorlige        
overtrædelser, kan ledelsen vælge at sende hjem på en tænkepause og/eller afslutte 
samarbejdet.

er du altid repræsentant for skolen.

skal mobiltelefonen være i tasken.  Den skal være slukket eller på 
lydløs, medmindre den indgår som en del af undervisningen.

Forældreråd

Arrangere 2-3 årlige klassearrangementer

Hver klasse vælger et forældreråd på årets første forældremøde. Der skal være 
minimum 4 forældre i hvert forældreråd - gerne flere. Som udgangspunkt er man 
valgt for et år ad gangen, men man kan stille op til genvalg så mange gange, man 
har lyst. 

Hjælpe forældre med at huske forældrekredsmødet

Ansvarlig for klassekasse og opsparing til udveksling

Forældrerådets opgaver

Arrangere 1-2 årlige forældremøder i samarbejde med klasselærerne og 
sørge for forplejning

Kontakte nye forældre for at byde dem velkommen

Organisere evt. legegrupper (evt. i samarbejde med klasselærerne)

Opstille spilleregler for f.eks. børnefødselsdage, “feriegaver”

Nedsætte udvalg til blå mandag (7.klasse)

Nedsætte udvalg, som arrangerer fest sidste skoledag samt fest efter 
dimission (9. & 10.klasse)




